BFC237520201
Teilenummer BFC237520201
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung CAP FILM 200PF 5% 1KVDC RADIAL
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
BFC237520201 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von BFC237520201
Hersteller-Teilenummer BFC237520201 Kategorie Kondensatoren
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay Beschreibung CAP FILM 200PF 5% 1KVDC RADIAL
Paket / Fall Bulk Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC 1000V (1kV) Nennspannung - AC 400V
Toleranz ±5% Beendigung PC Pins
Größe / Dimension 0.571" L x 0.217" W (14.50mm x
5.50mm) Serie KP/MKP 375
Bewertungen - Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial Andere Namen 222237520201
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited) Hersteller Standard
Vorlaufzeit 20 Weeks
Leiter-Abstand 0.394" (10.00mm) Bleifreier Status / RoHS-
Status Lead free / RoHS Compliant
Höhe - eingesteckt (max) 0.532" (13.50mm) Eigenschaften -
Dielektrikummaterial Polypropylene (PP), Metallized detaillierte Beschreibung 200pF Film Capacitor 400V 1000V (1kV) Polypropylene (PP),
Metallized Radial
Kapazität 200pF Anwendungen High Pulse, DV/DT
(EFI) / Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage BFC237520201: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für BFC237520201
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
BFC237520221 CAP FILM 220PF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520201 CAP FILM 200PF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520183 CAP FILM 0.018UF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520182 CAP FILM 1800PF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520222 CAP FILM 2200PF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520223 CAP FILM 0.022UF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520163 CAP FILM 0.016UF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520223 CAP FILM 0.022UF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520181 CAP FILM 180PF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520181 CAP FILM 180PF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520221 CAP FILM 220PF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520182 CAP FILM 1800PF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520202 CAP FILM 2000PF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520203 CAP FILM 0.02UF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520222 CAP FILM 2200PF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520203 CAP FILM 0.02UF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520183 CAP FILM 0.018UF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520202 CAP FILM 2000PF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
BFC237520163 CAP FILM 0.016UF 5% 1KVDC RADIAL Electro-Films (EFI) / Vishay 500 pcs
BFC237520162 CAP FILM 1600PF 5% 1KVDC RADIAL Vishay BC Components 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
BFC237520201 Details PDF